queretur. ideo dixit sare. Si
viderint te egypti occident
me et te obseruabunt Gene.
duodecimo. Dina filia lye
incautewlens videre mul-
ieres regiomis illius. fuit vi-
olata a fichez filio principis
vnde multa homicidia sunt
secura. Gen. tricesimoqua-
to. Herodes saltatricem in-
caute asperit caput iohannis
promisit. et nequiter adim-
pluit. Matth. deoquo arro
Marci. serto. Aspectus
incautus accedit et fouet la-
sciias et luxurias et maxime
aspectus pulcritudinis mu-
lierum. Nam filii dei viden-
tes filias hominum quod essent
pulchre. uxores acceperunt.
Genesis sexto. Judas quia
thamar incaute asperit in bi-
vio exarsit in libidinem et cu-
ea peccauit. Genesis. tricesi
mo octauo. David vidit in-
caute mulierem lauantem se
et ex hoc adulterium et homi-
cidium commisit. ii. Reges
undecimo capitulo. Holo-
ernes iudith pulchram vi-

dens in ornatu ab eius pul-
critudine fuit captus et cur-
piter capite truncatus. Iu-
dith. duodecimo. Viderunt
duo senes susanna in pome-
rio teambulanten et in eius
concupiscentiam exarsetur
Damelis. xij.

De astutia et callidi- tate.

Astuti sunt
sive dicunt
Imitatores
demorum.
Deceptores
sociorum
Simulato-
res amicorum.
Suppresso-
res subditorum.
Extinctores
inimicorum.
Egatores de-
ictorum.

Strati sunt imita-
tores dyaboli. qui
primus magister astu-
tie et calliditatis fuit. et hoc
in serpente qui erat callidior

cunctis animantibus terre.
qui primam mulierē sua se/
duxit asturia et calliditate.
qui etiam non est aggressus
virum in quo maior pruden/
tia fuit. Gen. iij. Quia satā
coraz deo virtuti et sanctitati
iob derogare nō potuit. cum
callide decipe voluit. omnia
auferendo. et infortiumū revū
et filiorum sumul venire fecit
eiusq; dolorez multiplicādo
ut sic citius impunitia fran/
geret. Job. j. Elstuti sunt
deceptores sociorum suorū
et aliarum psonaz. et semper
nouas subtilitates ad deci/
piendū inueniunt. sicut laban
multoties voluit iacob illu/
dere. nunc in uxore. nunc in
mercede et semp nouas astu/
rias erquirendo. Gen. xxix.
et xxx. Cum laban scrutaret
omnem suppellectilem quāz
habebat iacob ramen callide
fuit a rachele illusus. Gen.
xxxj. Filii iacob volebāt pa/
reem astute decipe mittētes
ei tunicam ioseph intinctaz
sanguine ut crederet ioseph

a bestijs deuoratum. Gene.
xxxvij. Gabaomite nouis a/
stutis pcurauerūt decipere
iosue et filios israel. Josue
ix. Clariū circuitum inter/
rogatōnum fecerūt pharisei
ceco nato ut eum ostenderet
dirisse mendaciū q; christ?
ipsum illuminasset. Johan.
ix. Elstuti sunt simulato/
res fingentes se esse qd non
sunt. Nam fratres dñe callide
deceperunt simeon et populaz
ciuitatis. religionem et ami/
cias simulantes. Genesis
xxxiij. Sedechias pplexa
baal fecit fibi cornua ferrea
verum pplexam se simulās
et se sellit regez achab dicēs.
his coribz syriam ventila/
bis. in. Reguz. xxi. Callide
cogitauerunt pharisei demō
strantes se velle honorare ih
sum dicentes. Magister sci/
mus quia verax es et viā dei
in veritate doces. volētes eū
capere in sermone. Matthi.
xij. Simile fecerunt cū ad/
durerunt ei mulierē in adul/
terio dephensaz. Jobā. viij.